İşte Meydânî Babanın bu mezâr taşı

Bay [ü] gedâ her kişinin ‘âkıbeti mevt oldu

Irci‘î savt [u] işâreti zuhûr etdikde

Yürü ‘ukbâya deyü gûşuna bir savt oldu

Dem-i fevtinde dedim “âh” ile Fevzî târîh

Şu‘arâdan idi Meydânî Baba fevt oldu

Sene-yi kameriye 1314

Hicrî 1314 yılı, miladî 1896/1897’ye tekabül etmektedir. Bu durumda Âşık Meydânî,
1827 yılını doğum tarihi olarak alırsak, 70 yıl ömür sürmüş olmaktadır.

Yine Osmanlı Arşivi’nden elde ettiğimiz bir belgeye göre de Hüseyin Meydânî’nin
babası İsmail’in mesleğini ve yıllık kazancını öğreniyoruz.